
 

Decreto Dirigenziale n. 184 del 25/09/2013

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 8 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - SA -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS. 152/06, ART. 208 E SS.MM.II. DITTA NAPPI SUD SERVIZI PER AZIENDE.

IMPIANTO DI STOCCAGGIO E TRATTAMENTO RIFIUTI NON PERICOLOSI, CON SEDE

LEGALE IN VIA VARIANTE S.S. 18 E SEDE OPERATIVA IN VIA DELLE INDUSTRIE,

ENTRAMBI NEL COMUNE DI BATTIPAGLIA (SA). AUTORIZZAZIONE PER MODIFICA

NON SOSTANZIALE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  30 Settembre 2013



         

 

     
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che: 

• la ditta "Nappi Sud Servizi per le aziende", con sede legale in via Variante S.S. 18 e sede 
operativa in Via delle Industrie del Comune di Battipaglia (Sa), è titolare del Decreto Dirigenziale 
n. 109 del 08/06/2012 per un impianto di stoccaggio e trattamento rifiuti non pericolosi, distinto in 
Catasto del Comune di Battipaglia al foglio 8, particelle 232, 234, 246, 248, 250, 1073, 1074, 
1075, 1076, 1082 per una superficie totale di 46336 mq;  

• in data 17/06/2013, prot. 431835, la summenzionata ditta ha presentato istanza di modifica non 
sostanziale per incremento dei CER, autorizzati con D.D. n. 117 del 13/06/2011, entro la misura 
del 15%, con allegata la seguente documentazione: 

-  relazione tecnica; 
-  elaborato grafico con rappresentazione della nuova distribuzione dei codici CER; 
- copia del certificato di iscrizione alla CCIAA aggiornato, comprensivo dei controlli antimafia;  

• in data 18/09/2013, prot. 643952, è stata acquisita la seguente  ulteriore documentazione: 
-  attestazione di pagamento delle spese istruttorie di € 260,00; 
-  supporto informatico (CD); 
 

ENUTO CONTO che: 
• la modifica non sostanziale richiesta è conforme a quanto previsto al punto 14 dell'Allegato alla 

D.G.R.C. n. 1411/2007;  
• la ditta "Nappi Sud Servizi per le aziende" è in possesso della  polizza fidejussoria n. GE 

0614826 repertorio n. 715903810 della ATRADIUS CREDIT INSURANCE N.V., a garanzia degli 
obblighi ed oneri derivanti dallo svolgimento dell'attività, a favore del Presidente della Giunta 
Regionale della Campania, con validità dal 08/06/2011 al 08/06/2021; 

 
CONSIDERATO che la richiesta di modifica non sostanziale per incremento dei CER dell'impianto de 
quo, è accoglibile; 
 
VISTO: 

−−−−    il D. Lgs. n. 152/06 e ss.mm.ii.; 
−−−−    la D.G.R.C.  n. 5880/02; 
−−−−    la D.G.R.C.  n. 2210/03; 
−−−−    la D.G.R.C.  n. 778/07; 
−−−−    la D.G.R.C.  n. 1411/07; 
−−−−    la D.G.R.C.  n. 388/12; 

 
alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Settore Provinciale Ecologia, Tutela Ambientale, 
Disinquinamento e Protezione Civile - di Salerno, nonché dell'attestazione di regolarità della stessa resa 
dal Dirigente di Servizio, 

DECRETA 
 
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di: 
 
AUTORIZZARE la ditta "Nappi Sud Servizi per le aziende", con sede legale in Via Variante S.S. 18 e 
sede operativa in Via delle Industrie del Comune di Battipaglia (Sa), all'incremento delle tipologie di rifiuti 
non pericolosi, così come riportati nella tabella allegata al presente decreto.  
 
CONFERMARE tutte le prescrizioni contenute nel Decreto Dirigenziale n. 117 del 13/06/2011, ivi 
comprese le quantità massime di rifiuti giornalmente stoccabili. 
 
NOTIFICARE il presente Decreto alla ditta "Nappi Sud Servizi per le aziende", con sede legale in Via 
Variante S.S. 18 nel Comune di Battipaglia (Sa). 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  30 Settembre 2013



         

 

     
 

TRASMETTERE copia del presente decreto al Sindaco del Comune di Battipaglia (Sa), 
all'Amministrazione Provinciale di Salerno,  all' A.R.P.A.C, all' AGC 5 Ecologia – Tutela Ambiente  
Disinquinamento – Protezione Civile, alla Sezione Regionale Albo Gestore Ambientali c/o CCIAA di 
Napoli.  
 
INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione. 
 
                                                                                                       Il Dirigente del Settore 
                                                                                                          Dott. Antonio Setaro 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  30 Settembre 2013


	BURC n. 52 del  30 Settembre 2013

